

Søren Brixius Holding ApS

Logistikparken 16, 8220 Brabrand

CVR-nr. 39 20 45 92

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Søren Brixius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Brixius Holding ApS
Logistikparken 16
8220 Brabrand

CVR-nr.: 39 20 45 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Brixius

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab og at drive virksomhed med investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.685 kr. mod -1.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.050	-1.050
Øvrige finansielle omkostninger	-635	-510
Årets resultat	-1.685	-1.560
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.685	-1.560
Disponeret i alt	-1.685	-1.560

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note		
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	83.333	83.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	83.333	83.333
Anlægsaktiver i alt	83.333	83.333
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	67.037	68.680
Omsætningsaktiver i alt	67.037	68.680
Aktiver i alt	150.370	152.013
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	98.456	100.141
Egenkapital i alt	148.456	150.141
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	800	800
Anden gæld	1.114	1.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.914	1.872
Gældsforpligtelser i alt	1.914	1.872
Passiver i alt	150.370	152.013

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	101.701	151.701
Resultatdisponering	0	-1.560	-1.560
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	100.141	150.141
Resultatdisponering	0	-1.685	-1.685
	50.000	98.456	148.456

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>83.333</u>	<u>83.333</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>83.333</u>	<u>83.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>83.333</u>	<u>83.333</u>
